
Biblioteche in rete. Istruzioni
per l'uso
Read More
SKU: 21554
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Metitieri, Fabioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 285 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21554)
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Le lacrime di Eros
Read More
SKU: 20752
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bataille, Georgeseditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: c1979

Product Description
134 p. : illustrazioni in bianco e nero; 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (20752)

Catologo Libreria Viborada
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Il '400 a Roma e nel Lazio : Il
Borgo di Ostia da Sisto IV a
Giulio II , 19 giugno-30
settembre 1980
Read More
SKU: 20265
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Silvia Danesi Squarzina e Gabriele Borghini
catalogo a cura dieditore: De Lucaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1981

Product Description
103 pagine: ill. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20265)

Catologo Libreria Viborada
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La vita come noi l'abbiamo
conosciuta. Autobiografie di
donne proletarie inglesi. Lettera
introduttiva di Virginia Woolf
Read More
SKU: 20182
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: AA.VV.editore: Savelliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1980

Product Description
155 pagine; 19 cm, brossura. Autobiografie di donne proletarie inglesi. Con una lettera
introduttiva di Virginia Woolf. Appunti sulla Lega cooperativa delle donne di Margaret Llewelyn
Davies. La Lega cooperativa delle donne, fondata nel 1883, organizzò su vasta scala le mogli
degli operai inglesi, quelle casalinghe "senza voto e senza voce" a cui "l'isolamento delle donne
nella vita matrimoniale ha finora impedito ogni espressione comune dei loro bisogni" (Margaret
Llewelyn Davies, segretaria della Lega). Queste vite, scritte da loro stesse e pubblicate per la
prima volta nel 1931 dalla Hogarth Press, la casa editrice dei Woolf, sono non solo una rara
testimonianza diretta di donne di classi popolari sulle loro condizioni di vita e di lavoro, ma
anche una fonte straordinaria della storia della loro presa di coscienza. Come scrive Virginia
Woolf (che solo alla Lega cooperativa delle donne diede una partecipazione politica
continuativa), nella lucida e appassionata lettera introduttiva [.] queste autobiografie sono un
documento della "stupefacente vitalità dello spirito umano. Quella innata energia che nessuna
sequela di parti e di bucati era riuscita a spegnere".v brossura Molto buono (Very Good) (20182)

Catologo Libreria Viborada
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L'escatologia in San Paolo
Read More
SKU: 18598
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Spadafora Francescoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, X, 196 pagine, brossura con piccola mancanza all'angolo superiore destro della copertina
come da immagine. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (18598)

Catologo Libreria Viborada
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Gli aeroplani italiani 1945-1991 :
cenni storici, caratterestiche,
illustrazioni dei 180 differenti
tipi di aeromobile ad ala fissa e
rotante costruiti nel dopoguerra
in Italia
Read More
SKU: 18130
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: De Marchi, Italoeditore: IBNluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1991

Product Description
239 p : ill. ; 24 cm. Brossura con sopracop. All'antiporta firma di possesso cancellato e etichetta
cartacea al dorso della sopracop. brossura Buono (Good) (18130)

Un secolo di storia della Chiesa :
da Leone XIII al Concilio
Vaticano II. 2 volumi
Read More
SKU: 17726
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tramontin, Silvioeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 volumi di 21 cm. Volume 1: XIII, 304 pagine, Volume 2: IX, 332 pagine, brossura come da foto.
Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi brossura Buono
(Good) (17726)

La Sicilia nel II millennio a. C.
Read More
SKU: 15038
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Castellana, Giuseppeeditore: Sciascialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 220 pagine: ill. brossura brossura Ottimo (Fine) (15038)

Catologo Libreria Viborada
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La sociologia in Italia. Storia,
temi e problemi (1945-60)
Read More
SKU: 14854
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barbano, Filippoeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 612 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14854)

Nobili inquieti. La lotta politica
nel regno di Napoli al tempo dei
ministri favoriti (1598-1665)
Read More
SKU: 12906
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giuseppe Mrozek Eliszezynskieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
pp. 356, 15x21 cm, brossura. Collana I libri di Viella, 455 brossura Perfetto (Mint) (12906)

Introduzione alla storia della
piet??
Read More
SKU: 12776
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Luca, Giuseppeeditore: Storia e
Letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1962

Product Description
XIII, 185 pagine, 25 cm., brossura con tracce di polvere alla copertina ma volume intonso
brossura Molto buono (Very Good) (12776)

Catologo Libreria Viborada
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Newman mistico
Read More
SKU: 12421
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Velocci Giovannieditore: Lateran University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
XIV, 300 p., 1 ritratto ; 25 cm. Brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Ottimo (Fine)
(12421)
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